

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งน้อย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย หมู่ที่ 2 บ้านท่ามา ต.ทุ่งน้อย อ.โพทะเล จ.พิจิตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งน้อย

คำนวณราคากลางโดย นายณัฐมาศ พานิชสรวิทย์

เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.18X0.18 ม. ยาว 6.00 ม.	9.00	ต้น	953.00	8,577.00	548.00	4,932.00	13,509.00	
1.2	ทรายถมอัดแน่น	16.00	ลบ.ม	372.00	5,952.00	99.00	1,584.00	7,536.00	
1.3	งานชุดหลุมฐานรากและอมคี่น	8.25	ลบ.ม	-	-	125.00	1,031.25	1,031.25	
1.4	งานวัสดุรองกั้ฐฐานราก (ทรายหยาบ)	0.37	ลบ.ม	420.00	155.40	91.00	33.67	189.07	
1.5	คอนกรีตสี่เหลี่ยมรูปทูลูกบาศก์ 180 กก./ซม.	0.29	ลบ.ม	1,514.00	439.06	398.00	115.42	554.48	
1.6	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	66.00	ตร.ม	-	-	133.00	8,778.00	8,778.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป หน้า 1"X8" ใช้ 80%	52.00	ตร.ฟ	623.00	32,396.00	-	-	32,396.00	
	- ไม้คร้บี่ดแบบ 1½"X3" ใช้ 30%	19.00	ตร.ฟ	547.00	10,393.00	-	-	10,393.00	
	- ตะปู	17.00	กก.	45.00	765.00	-	-	765.00	
1.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB dai 6 มม.	179.00	กก.	29.54	5,287.66	4.10	733.90	6,021.56	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB dai 9 มม.	16.00	กก.	29.54	472.64	4.10	65.60	538.24	
	รวมยอดกั้ไป							81,711.60	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายณัฐมาศ พานิชสรวิทย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งน้อย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย หมู่ที่ 2 บ้านท่านา ต.ทุ่งน้อย อ.โพทะเล จ.พิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งน้อย

คำนวณราคากลางโดย นายกานุมาศ พานิชสรณ์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							81,711.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB dai 16 มม.	273.00	กก.	28.98	7,911.54	3.30	900.90	8,812.44	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB dai 12 มม.	447.00	กก.	28.98	12,954.06	3.30	1,475.10	14,429.16	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.00	กก.	70.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
1.8	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม	13.69	ลบ.ม	1,570.00	21,493.30	391.00	5,352.79	26,846.09	
1.9	งาน โครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100X50X20 มม. หน้า 2.3 มม.	27.00	ท่อน	967.00	26,109.00	-	-	26,109.00	
	- แปป์สำเร็จรูป	23.00	ท่อน	140.00	3,220.00	-	-	3,220.00	
	- ค่าแรงประกอบ โครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ	878.00	กก.	-	-	10.00	8,780.00	8,780.00	
	- ค่าแรงประกอบแป้สำเร็จรูป	112.00	ท่อน	-	-	22.00	2,464.00	2,464.00	
1.10	งานพื้น								
	- หินคลุก	2.00	ลบ.ม	411.00	822.00	-	-	822.00	
	รวมยอดยกไป							175,154.29	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายกานุมาศ พานิชสรณ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งน้อย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย หมู่ที่ 2 บ้านท่ามา ต.ทุ่งน้อย อ.โพธารมย์ จ.พิจิตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งน้อย

คำนวณราคาโดย นายณัฐพร พานิชทรัพย์

เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							175,154.29	
	- ทรายหยาบรองพื้น	2.25	ลบ.ม	420.00	945.00	99.00	222.75	1,167.75	
	- พื้นสำเร็จรูปแบบท้องแบนรับน้ำหนักปลอดภัย 300 กก./ตร.ม	64.00	ตร.ม	294.00	18,816.00	25.00	1,600.00	20,416.00	
	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้อต่อ ๑4 มม. ตาราง 0.20 x 0.20	100.00	ตร.ม	32.00	3,200.00	5.00	500.00	3,700.00	
	หินคลุก	1.00	ลบ.ม	411.00	411.00	-	-	411.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานผนังหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน ขนาด 0.35 มม. (metal sheet)	109.00	ตร.ม	184.00	20,056.00	70.00	7,630.00	27,686.00	
	- เริงชายไม้เทียม ขนาด 1"X8"	42.00	ม.	90.00	3,780.00	45.00	1,890.00	5,670.00	
	- ปิดเชิงชายไม้เทียม ขนาด 1/4" X 6"	42.00	ม.	70.00	2,940.00	45.00	1,890.00	4,830.00	
	- สกรูยึดแผ่นกับแปร์สำเร็จรูป	650.00	ตัว	2.50	1,625.00	-	-	1,625.00	
	- สกรูยึดแปร์สำเร็จรูปกับเหล็กรูปพรรณ	234.00	ตัว	0.50	117.00	-	-	117.00	
2.2	งานตกแต่งผิวพื้น								
	รวมยอดยกไป							240,777.04	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายณัฐพร พานิชทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งน้อย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย หมู่ที่ 2 บ้านท่ามา ต.ทุ่งน้อย อ.โพธาราม จ.พิจิตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งน้อย

คำนวณราคากลางโดย นายภาณุมาศ พานิชสรพร

เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							240,777.04	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"X12"	65.00	ตร.ม	289.00	18,785.00	158.00	10,270.00	29,055.00	
	- บัวเชิงผนังไม้สำเร็จรูป(ไม้เทียม) สูง 4"	30.00	ม	65.00	1,950.00	45.00	1,350.00	3,300.00	
	- พื้นขัดหยาบ	36.00	ตร.ม	-	-	30.00	1,080.00	1,080.00	
2.3	งานผนัง								
	- ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	83.00	ตร.ม	191.00	15,853.00	89.00	7,387.00	23,240.00	
	- ฉาบปูน	166.00	ตร.ม	63.00	10,458.00	82.00	13,612.00	24,070.00	
2.4	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	166.00	ตร.ม	43.00	7,138.00	33.00	5,478.00	12,616.00	
	- งานทาสีกันสนิม	77.00	ตร.ม	44.00	3,388.00	38.00	2,926.00	6,314.00	
2.5	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 8 มม. โครงคร่า T - BAR @ 0.60 x 0.60 ม.	64.00	ตร.ม	396.00	25,344.00	52.00	3,328.00	28,672.00	
	รวมยอดยกไป							369,124.04	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายภาณุมาศ พานิชสรพร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งน้อย

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย หมู่ที่ 2 บ้านท่านา ต.ทุ่งน้อย อ.โพธาราม จ.พิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งน้อย

คำนวณราคากลางโดย นายภานุมาศ พานิชสรทรัพย์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							369,124.04	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 6 มม. (แบบมีช่องระบายอากาศ)	45.00	ตร.ม	396.00	17,820.00	92.00	4,140.00	21,960.00	
	โครงการเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 (TG)								
	- ไม้ขอบฝ้าพาดาน ขนาด 2"	87.00	ม.	30.00	2,610.00	45.00	3,915.00	6,525.00	
2.6	งานประตู ไม้ต่าง								
	- ป1 ประตูอลูมิเนียม	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	- ป2 ประตูไม้	1.00	ชุด	7,550.00	7,550.00	-	-	7,550.00	
	- น1 หน้าต่างอลูมิเนียม	5.00	ชุด	2,800.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	- น2 หน้าต่างเหล็กตีสนแตนเลส	5.00	ชุด	4,800.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
2.7	งานไฟฟ้า								
	- โคมกรงแสงและสะท้อนอลูมิเนียม 2X36 วัตต์	8.00	ชุด	1,875.00	15,000.00	135.00	1,080.00	16,080.00	
	- โคมกล่องเหล็กทึบ 1X36 วัตต์	2.00	ชุด	400.00	800.00	115.00	230.00	1,030.00	
	- สวิตช์ ปิด - เปิด	5.00	ชุด	75.00	375.00	90.00	450.00	825.00	
	- ตู้ควบคุม ไฟฟ้า กันดูด กันช็อต 6 ช่อง NPVพร้อมเมนและลูกเซอร์กิต 63A	1.00	ชุด	4,300.00	4,300.00	-	-	4,300.00	
	รวมยอดยกไป							473,894.04	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายภานุมาศ พานิชสรทรัพย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม) ขนาดกว้าง ๘ เมตร ยาว ๘ เมตร สูง ๓ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์งานก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลทุ่งน้อยกำหนด
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งน้อย
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒๐,๓๐๐.๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งน้อย (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม) ขนาดกว้าง ๘ เมตร ยาว ๘ เมตร สูง ๓ เมตร
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ ก)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ปร.๕ ข)
 - ๖.๓ แบบแสดงรายละเอียดรายการ ปริมาณ และราคา (ปร.๔)
 - ๖.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายภานุมาศ พานิชสรรพ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายมานอชนย์ คุ่มเวช ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวปรารงค์ทิพย์ ศรีสนธิ์ ตำแหน่ง ครู กรรมการ